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ELE
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INGRESOS Y OFROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestidn

Impuestas

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productas

Aprovechamientos

Ingreses por Venta de Bienes y Prestacidn de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién
Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Apartaciones, Cotvenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignacicnes, Subsidips y Subvenciones, y Pensiones v Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingreses Financieras

Incremente por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sectar Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Saciales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Ftdeicomisos, Mandatos y Contratos Analogas
Transferencias a la Seguridad Soctal

Denativas

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Puhlica
Intereses de la Deuda Pablica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Priblica

Casta por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizacienes
Provisiones

Disminucion de Inventarias

Aumento por [nsuficiencia de Estimaciones por Pérdida e Deterioro y Obsolescencia

30,167,401.65
0.00

0.00

0.00

0.0¢
3.743,090.25
0.00
26,424,311.40

696,215,054.30

0.00

694,215,054.38

5,765,844.14
0.00

0.00

0.00

0.00
5,765,84414;

732,148,300.09

204,499,528.55

129,565013.30
47,445,692.20
27,488,823.05

6,572,544.53
000

agg

0.00
6,572,544.53
0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

0.00
0.00
0.00
.00

0.00

0.00

0.00

0.00

G00

0.0n
24,623,363.63
24,575,022.15
0.00

0.00

0.00

47,340,329.23
0.00

0.04

.00

0.00
6,524,256.94
0.00
40,816,072.29

1,487,838,597.43

0.08

1,487,838,547.43

394,410.15
0.00

000

0.00

0.0¢
354410.15

1,635,573,336.81

868,300,347.44
192,373,869 05
623,22790252
52,69857587

473,831,058.08
0.00

0.00

0.00
473.791,151.89
0.00

39,906.19

0.00

0.00

0.00

0.00
Q.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ann
23,056,770.76
8,696,329.24
14,346,232.92
0.00

0.00
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Gobierno da Puebla

O INTEGRAL D A EAMI
Estado de Actividades
Del 1 de Enerc al 30 de Septiembre de 2021 y 2020
{Cifras en pesos)
Aumente por Insuficiencia de Provisiones ﬂ.ﬂ[}; 0.00
Otros Gastos 48.341.48: 14.208.60
Inversién Piblica 0.00! 0.00
Inversidn Piblica no Capitalizahle D.ﬂﬂ? 0.00
Tatal de Gastos y Otras Pérdidas 235,695,436.71 1,365,188,176.28
Resultades del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 496.452.863.38% 170,385,160.53

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor
SUMERVI AUTORIZO
o
rd
i
C.PAZ GRISELDA LETICIA LOPEZ NMENEZ C.DE LEQN \REAS
TITULAR DE LA UNIDAD DE PLANEASION, DIRECTORA GENERAL

ADMINSITRACION Y FINANZAS
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